
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

 XML  
Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym dla zadania pn. „Odbiór i transport do Instalacji Komunalnej w Krośnie zmieszanych
i selektywnie zbieranych odpadów komunalnych, odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych, z
nieruchomości położonych na terenie gminy Olszanica w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2021 r. oraz
zorganizowanie i prowadzenie punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych dla Gminy Olszanica (PSZOK), przez cały
okres obowiązywania umowy”

ZMIANY:

2020-12-29 10:01:52: Dodano plik Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

2020-12-16 12:08:59: Dodano plik Informacja z otwarcia ofert(1).pdf

Więcej >>>

2020-12-08 15:15:02: Dodano plik Zal. Nr 7 do SIWZ - Wzór wykazu narzędzi wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych (po modyfikacji z dnia
08.12.2020r.).docx

2020-12-08 15:14:21: Dodano plik SIWZ (po modyfikacji z dnia 08.12.2020).docx

2020-12-08 15:13:47: Dodano plik Informacja dotycząca modyfikacji SIWZ z dnia 08.12.2020r..pdf

2020-12-08 15:13:16: Dodano plik Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.docx

RRG.271.1.8.2020                                  Olszanica, 07.12.2020r.

UWAGA: zmiana terminu składania ofert 

Ogłoszenie
o przetargu nieograniczonym dla zadania pn.:

„Odbiór i  transport do Instalacji Komunalnej w Krośnie zmieszanych i selektywnie zbieranych
odpadów komunalnych, odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych, z
nieruchomości położonych na terenie gminy Olszanica w okresie od dnia podpisania umowy do

dnia  31.12.2021 r. oraz zorganizowanie i prowadzenie punktu selektywnej zbiórki odpadów
komunalnych dla Gminy Olszanica (PSZOK), przez cały okres obowiązywania umowy”

 

Data składania ofert:
2020-12-16 10:00:00

Podmiot publikujący Justyna Hutek

Wytworzył Hutek Justyna 2020-12-07
14:23:00

Publikujący Justyna Hutek 2020-12-07
14:23:00

Modyfikował(a) Justyna Hutek 2020-12-29
10:01:52

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Ogłoszenie o zamówieniu 27.00 Kb

2. SIWZ 278.76 Kb

3. Zal. Nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia 43.22 Kb

4. Zal. Nr 2 do SIWZ - Projekt umowy 64.16 Kb

5. Zal. Nr 3 do SIWZ - Wzor formularza ofertowego 47.36 Kb

6. Zal. Nr 4 do SIWZ - Wzor oswiadczenia o braku podstaw do wykluczenia 20.57 Kb

7. Zal. Nr 5 do SIWZ - Wzor oswiadczenia o spelnianiu warunkow udzialu w postepowaniu 20.09 Kb

http://bip.olszanica.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-262-509&amp;printXML=true
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6589-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6554-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0KDEpLnBkZg==
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6543-WmFsLiBOciA3IGRvIFNJV1ogLSBXesOzciB3eWthenUgbmFyesSZZHppIHd5cG9zYcW8ZW5pYSB6YWvFgmFkdSBpIHVyesSFZHplxYQgdGVjaG5pY3pueWNoIChwbyBtb2R5ZmlrYWNqaSB6IGRuaWEgMDguMTIuMjAyMHIuKS5kb2N4
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6543-WmFsLiBOciA3IGRvIFNJV1ogLSBXesOzciB3eWthenUgbmFyesSZZHppIHd5cG9zYcW8ZW5pYSB6YWvFgmFkdSBpIHVyesSFZHplxYQgdGVjaG5pY3pueWNoIChwbyBtb2R5ZmlrYWNqaSB6IGRuaWEgMDguMTIuMjAyMHIuKS5kb2N4
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6542-U0lXWiAocG8gbW9keWZpa2FjamkgeiBkbmlhIDA4LjEyLjIwMjApLmRvY3g=
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6541-SW5mb3JtYWNqYSBkb3R5Y3rEhWNhIG1vZHlmaWthY2ppIFNJV1ogeiBkbmlhIDA4LjEyLjIwMjByLi5wZGY=
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6540-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6bWlhbmllIG9nxYJvc3plbmlhLmRvY3g=
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6525-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5kb2N4
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6526-U0lXWi5kb2N4
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6527-WmFsLiBOciAxIGRvIFNJV1ogLSBPcGlzIHByemVkbWlvdHUgemFtw7N3aWVuaWEuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6532-WmFsLiBOciAyIGRvIFNJV1ogLSBQcm9qZWt0IHVtb3d5LmRvY3g=" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6530-WmFsLiBOciAzIGRvIFNJV1ogLSBXem9yIGZvcm11bGFyemEgb2ZlcnRvd2Vnby5kb2N4
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6531-WmFsLiBOciA0IGRvIFNJV1ogLSBXem9yIG9zd2lhZGN6ZW5pYSBvIGJyYWt1IHBvZHN0YXcgZG8gd3lrbHVjemVuaWEuZG9jeA==" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6533-WmFsLiBOciA1IGRvIFNJV1ogLSBXem9yIG9zd2lhZGN6ZW5pYSBvIHNwZWxuaWFuaXUgd2FydW5rb3cgdWR6aWFsdSB3IHBvc3RlcG93YW5pdS5kb2N4


ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

8. Zal. Nr 6 do SIWZ - Wzor informacji, że wykonawca nie należy lub należy do grupy kapitałowej 23.11 Kb

9. Zal. Nr 7 do SIWZ - Wzór wykazu narzędzi wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych 32.77 Kb

10. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 14.40 Kb

11. Informacja dotycząca modyfikacji SIWZ z dnia 08.12.2020r. 3.47 MB

12. SIWZ (po modyfikacji z dnia 08.12.2020) 278.93 Kb

13. Zal. Nr 7 do SIWZ - Wzór wykazu narzędzi wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych (po
modyfikacji z dnia 08.12.2020r.) 31.29 Kb

14. Informacja z otwarcia ofert 1.46 MB

15. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 2.69 MB

Rejestr zmian

"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6534-WmFsLiBOciA2IGRvIFNJV1ogLSBXem9yIGluZm9ybWFjamksIMW8ZSB3eWtvbmF3Y2EgbmllIG5hbGXFvHkgbHViIG5hbGXFvHkgZG8gZ3J1cHkga2FwaXRhxYJvd2VqLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6535-WmFsLiBOciA3IGRvIFNJV1ogLSBXesOzciB3eWthenUgbmFyesSZZHppIHd5cG9zYcW8ZW5pYSB6YWvFgmFkdSBpIHVyesSFZHplxYQgdGVjaG5pY3pueWNoLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6540-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6bWlhbmllIG9nxYJvc3plbmlhLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6541-SW5mb3JtYWNqYSBkb3R5Y3rEhWNhIG1vZHlmaWthY2ppIFNJV1ogeiBkbmlhIDA4LjEyLjIwMjByLi5wZGY=" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6542-U0lXWiAocG8gbW9keWZpa2FjamkgeiBkbmlhIDA4LjEyLjIwMjApLmRvY3g=" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6543-WmFsLiBOciA3IGRvIFNJV1ogLSBXesOzciB3eWthenUgbmFyesSZZHppIHd5cG9zYcW8ZW5pYSB6YWvFgmFkdSBpIHVyesSFZHplxYQgdGVjaG5pY3pueWNoIChwbyBtb2R5ZmlrYWNqaSB6IGRuaWEgMDguMTIuMjAyMHIuKS5kb2N4
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6543-WmFsLiBOciA3IGRvIFNJV1ogLSBXesOzciB3eWthenUgbmFyesSZZHppIHd5cG9zYcW8ZW5pYSB6YWvFgmFkdSBpIHVyesSFZHplxYQgdGVjaG5pY3pueWNoIChwbyBtb2R5ZmlrYWNqaSB6IGRuaWEgMDguMTIuMjAyMHIuKS5kb2N4
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6554-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0KDEpLnBkZg==" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6589-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-262-507

